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NCBI - skarbnica wiedzy naukowej
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Dwa razy w tygodniu na stronie INT Laboratoria.net pojawiają
się nowe artykuły naukowe, pisane przez naszych redaktorów. Autorzy tekstów stale udowadniają
nam, że jest jeszcze coś o czym jeszcze za mało wiemy.

W związku z coraz większym udziałem polskich jednostek w realizacji grantów naukowych,
postanowiliśmy dodać dwie podkategorie:

Badania kliniczne i przedkliniczne●

Zarządzanie projektami●

Zachęcamy do darmowego korzystania z naszych i publikacji poszerzania swojej wiedzy.

Mamy również dobrą informację dla osób, które mają nieograniczony apetyt na publikacje
naukowe.
Już dziś, odwiedzając nasz portal, w prosty i szybki sposób można przejść do bazy The National
Center for Biotechnology Informationna (NCBI), będącej największą skarbnicą na świecie
artykułów z kategorii Life Science!

Wystarczy kliknąć w prawy górny róg witryny - logo NCBI.

Redakcja INT Laboratoria.net
http://laboratoria.net/aktualnosci/17955.html
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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